



İZKİTAP'ta edebiyat şöleni sona erdi ■ 2'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 5 TL.

24. yıl

27 Ekim 2025 Pazartesi



Kültür ve sanatın kalbi AASSM'de atacak ■ 2'de



Büyükpark'ta konser heyecanı

Bornova Belediyesi, yarın Büyükpark'ta Sevcan Orhan konseriyle Cumhuriyet Bayramı coşkusunu kutlayacak. Fener alayı ve DJ Olcay Fidan performansı ile başlayacak etkinlikte, Bornovalılar Cumhuriyet'in 102. yılını kutlayacak. Başkan Ömer Eşki, "Cumhuriyet'in ışığı Bornova'da hep yanacak" dedi. ■ 3'te



'Mutfak'tan umut dağıtıldı

Sosyal sorumluluk anlayışı doğrultusunda sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapan Karşıyaka Belediyesi Cordelion Mutfak Sanatları Merkezi, LÖSEV gönüllülerini ağırladı. "Hayat Bağları" projesi kapsamında mutfağa giren gönüllüler, lösemili çocuklar için sağlıklı çikolatalar hazırladı. ■ 3'te



Bodrum'da tiyatro keyfi

Ekim ayında ikisi yeni olmak üzere toplam üç oyunla perdelerini açan Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Cambazın Cenazesi oyunu ile izleyicilerden tam not aldı. Sertaç Aydın'ın rol aldığı tek perdelik güldürü, geleneksel tiyatrodan ilham alınarak günümüze uyarlandı. ■ 3'te

Can Pulak

Atina'da üç gün

■ Sayfa 7'de



Su Erbaş

Dönüş

■ Sayfa 2'de



Halim Bahadır

Bir annenin acıyla amansız savaşı...

■ Sayfa 4'te



EKONOMİK KRİZ OKUL KANTİNLERİNE DE YANSIDI

Okul kantinleri el yakıyor

Yeni eğitim öğretim yılıyla birlikte kantinlerde yüzde 25'e varan zamlar yapıldı. En ucuz simit 15 TL'ye çıkarken tost fiyatı 120 TL'yi buldu. Veliler ise tepkili: Bir öğün bile lüks oldu



ÜCRETSİZ YEMEK

MİLLİ Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in "kaynak yetersizliği" gerekçesiyle bir öğün ücretsiz yemek uygulamasını gündemine almaması, okul kantinlerinde art arda gelen zamlarla yeniden tartışma yarattı. seçeneğimiz kalmadı. Veliler, hükümetten ücretsiz yemek ve fiyat denetimi talep ederken; öğrenciler için bir simit-ayran bile artık "lüks menü" sayılıyor.

SİMİT AYRAN 35 TL

KANTİN fiyatlarına yapılan son düzenlemeyle birlikte ürünlerde yüzde 20 ila yüzde 25 arasında zam yapıldı. Zamlarla birlikte simit 15 TL'den, poğaç 25 TL'den, kaşarlı tost 100 ila 120 TL'den, ayran ise 20 TL'den satılmaya başlandı. Buna göre bir öğrenci okulda yalnızca simit-ayran ile öğün geçirmeye kalksa, haftada 175 TL, ayda 700 TL harcamak zorunda kalıyor. ■ 7'de

'Soruşturma çaresizliğin itirafıdır'

İmamoğlu'nun 'casusluk' soruşturması kapsamında ifadesinin alınması için getirildiği İstanbul Adliyesi önünde toplanan yurttaşlara seslenen Özgür Özel, "Casusluk soruşturması, Başsavcılığın çaresiz kaldığının itirafıdır" dedi



İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 'casusluk' soruşturması kapsamında ifadeye çağrılan Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla CHP'nin çağrısıyla Çağlayan'da bulunan İstanbul Adliyesi önünde vatandaşlar

biraraya geldi. Adliye önündeki vatandaşlara seslenen CHP lideri Özgür Özel, "Önümüzdeki günlerde biz iddianameyi bekliyoruz ki bugüne kadar atılan bütün iftiraların nasıl çıktığını gösterelim" dedi. ■ 4'te

'Bu, 5. sınıf bir kumpas'

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Başkanı Ekrem İmamoğlu, TELE1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ ve Necati Özkan

hakkında 'casusluk' iddiasıyla başlatılan soruşturma ile ilgili açıklama yapan Yanardağ, "Bu, bana ve Tele1'e yönelik kötü kurgulanmış 5. sınıf bir kumpas" ifadelerini kullandı. ■ 4'te

Gazetecilere saldırıya tepki



KUŞADASI Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın'ın Efeler ilçesi Kalfaköy Mahallesi'nde haber takibi yapan gazetecilerin saldırıya uğrayıp, darp edilmesine sert tepki gösterdi. Gazeteciliğin toplumun doğru bilgiye ulaşması için mesai saati gözetmeden yapılan bir meslek olduğunu belirten Başkan Ömer Günel, "Yaşanan olay yalnızca basın çalışanlarına değil, demokrasiye ve ifade özgürlüğüne yapılmış bir saldırdır" dedi. ■ 5'te



TAKİP İŞİĞİ

Herhangi bir şekle, kalıba, kapatıldığı 'işkencehaneye', tıklandığı 'hücreye' sığdırılmayan insanoğlu, 'devrimleri' yaparken de, ne sinema, ne televizyon, ne radyo, ne telgraf, ne de 'megafon' vardı... Hatta 'mikrofon' bile yoktu... 'Bütün bunları AKP getirdi' Bu başka bir konu!

Mert Ali Başarır





Narlıdereli miniklerden unutulmaz konser

Narlidere Belediyesi, İstiklal Mücadelemizin en büyük eseri ve milletimizin bağımsızlık aşkının en somut göstergesi şanlı Cumhuriyetimizin 102'nci yılını muhteşem bir konserle taçlandırdı. Narlıdere Belediyesi Çocuk Senfoni Orkestrası, Şef Tolga Akın yönetiminde Narlıdere Atatürk Kültür Merkezi'nde verdiği 'Cumhuriyet Konseri' ile sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği

konserde, Cumhuriyet coşkusunu notalara dönüştüren Orkestra; Türk marşlarından film müziklerine, klasik batı müziğinden dünya ezgilerine uzanan geniş bir repertuvarla sahne aldı. Millî mücadelemizin simgesi İstiklal Marşımız başta olmak üzere 10. Yıl Marşı, İzmir Marşı, Valse Triste, Por una Cabeza, La Vie en Rose, Serenade (Tchaikovsky), Can Can, Sol di Manha, Ritmos Ciganos, Batum, Hayat Bayram Olsa eserlerine yeniden hayat veren

orkestra, sanatseverlerden büyük alkış aldı. Cumhuriyet coşkusunun doyasıya yaşandığı konsere Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuarı öğrencileri de katkı sunarak geceye renk kattı. Narlıdere Belediye Başkan Yardımcısı Çağrı Sofu, "Sizlere öncelikle Narlıdere Belediye Başkanımız Erman Uzun'un selamlarını iletiyorum. Çocuklarımıza, ailelerimize ve Tolga Akın hocamıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu. **SİBEL KEZER**

AHMED ADNAN SAYGUN SANAT MERKEZİ, İZMİRLİLERİ ZENGİN BİR PROGRAMLA AĞIRLAYACAK

Kültür ve sanatın kalbi yine AASSM'de atacacak

Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi, Kasım'da ev sahipliği yapacağı konserler, atölyeler ve sergilerle İzmirliileri sanata doyuracak. Merkez 10 Kasım'da özel bir konsere de imza atacak

Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi (AASSM), Kasım ayında zengin bir sanat programıyla İzmirliileri müziğin, edebiyatın ve görsel sanatların büyüülü atmosferine davet ediyor. Konserler, atölyeler ve sergilerle dolu bu ayda sanatseverleri özel bir kültür yolculuğu bekliyor.

AASSM'nin Kasım ayı programında İzmir Oda Orkestrası tarafından iki konser düzenlenecek. Orkestra, 10 Kasım'da Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak üzere özel bir konsere imza atacak. Yazar, seslendirme sanatçısı ve sunucu Yekta Kopan'ın üç günlük atölyesi, Türk alternatif müziğinin sevilen grubu "Redd" konseri ile Serenad Bağcan ve İzmir'in Kadınları Korusu konseri de Kasım programında yer alacak.

'Yaratıcı Yazarlık Atölyesi'

Yazar, seslendirme sanatçısı ve sunucu Yekta Kopan, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi Müzik Kütüphanesi'nde 7-9 Kasım 2025 tarihlerinde atölye düzenleyecek. "Yekta Kopan'la Okumak ve Yazmak Yaratıcı Yazarlık Atölyesi" saat 19.00'da başlayacak. 18 yaş üstü yetişkinlere yönelik gerçekleştirilecek atölye, 20 kişilik kontenjan ile sınırlı olacak. Atölyede katılımcılar, nitelikli bir okur olmanın yollarını keşfedecek, yazma tekniklerine adım atacak ve yaratıcı yazarlığın temel ilkelerini sanatın farklı alanlarıyla ilişkilendirerek deneyimleyecek.

İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, Kasım ayı boyunca üç özel konserle sanatseverleri büyülemeye hazırlanıyor. Orkestranın ilk konseri, 7 Kasım'da sanatseverlerle buluşacak. Konserin orkestra şefliğini Tulio Varas üstlenirken, solist ise Xavier Foley olacak. İkinci konser ise 14 Kasım'da Tolga

Atalay Ün şefliğinde gerçekleşecek. Konserin solisti Deniz Şensoy aynı zamanda kemanda müzik ziyareti sunacak, flütte ise Denizcan Eren olacak. Son konser de 28 Kasım'da Ruth Reinhardt şefliğinde düzenlenecek. Konserin solisti Maximillian Hornung, aynı zamanda viyolonselde yer alacak. Konserler, Büyük Salon'da saat 20.00'de başlayacak. İzmir Oda Orkestrası, duygusal ve zarif bir repertuvarla Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının yıl dönümünde anmak üzere özel bir konser verecek. AASSM Büyük Salon'da 10 Kasım günü saat 20.00'de düzenlenecek konser, "Atatürk'ü Anma Konseri - Dokuzu Beş Gece" adıyla sahnelenecek. Ünlü oyuncular Tilbe Saran ve Yiğit Özşener'in anlatımıyla gerçekleşecek konslerde anlatımlar, Mehmet Ergen'in kaleminden çıkacak. Özel programın yönetmenliğini ise Lerzan Pamir üstlenecek.

'La Lirica Vera' konseri

Soprano Eylem Demirhan ve tenor Aydın Uştuk, "La Lirica Vera" konseriyle İtalyan operasının en seçkin arylarını seslendirecek. Tutku, zarafet ve güçlü vokallerle dolu bu akşam, klasik müzikseverler için kaçınılmayacak bir deneyim olacak. "La Lirica Vera" Eylem Demirhan & Aydın Uştuk'un konseri, 13 Kasım'da saat 20.00'de Küçük Salon'da olacak.

Türk alternatif müziğinin sevilen grubu

Redd, bu kez akustik performansıyla AASSM sahnesinde olacak. Konser 15 Kasım'da saat 20.00'de düzenlenecek. "Lale: Dostluğun İkinci Yüzyılı



Başlarken" adlı özel konserde, Türk ve Japon müzisyenler dostluk temalı ezgilerle buluşacak. İki kültürün zarif tınıları, AASSM Küçük Salon'da barış ve dostluk mesajı verecek. Konser, 16 Kasım saat 20.00'de ücretsiz olarak düzenlenecek. Genç müzisyenlerden oluşan "O da Tekfen" topluluğu, yenilikçi repertuvarı ve enerji yorumlarıyla Küçük Salon'da 17 Kasım saat 20.00'de izleyici ile buluşacak. Ücretsiz konserin solistleri Hüseyin Mehmetoğlu, Gökçen Erdem, Ezgi Pikaysen ve Tuğçe Baydar olacak. Baydar, viyolada da yer alacak. Ayın son haftasında, İzmir Oda

Orkestrası yeniden sahnede olacak. Konser, AASSM'nin müzikal çeşitliliğini bir kez daha gösterecek. Büyük Salon'da 26 Kasım saat 20.00'de gerçekleştirilecek konserin şefliğini Jesko Sirvend üstlenecek. Solist Florin Iliescu, aynı zamanda kemanda da yer alacak. Etkinlikler kapsamında güçlü sesiyle tanınan Serenad Bağcan, İzmir'in Kadınları Korusu ile aynı sahnede buluşacak. Kadın dayanışmasının ve müziğin birleştirici gücünün hissedileceği konser, Büyük Salon'da 27 Kasım saat 20.00'de yapılacak.

Sergi programı

Ziyaretçiler, AASSM'de ay boyunca seramikten minyatüre; resimden enstalasyona uzanan çok yönlü bir sanat seçkisiyle karşılaşacak. Ebru İlbeci Seramik Yarışması Sergisi, 3 Ekim-12 Kasım 2025 tarihleri arasında giriş ve üst kat batı galeride, "Gazinin İzinde 32 Yıl" Plastik Sanatlar Sergisi 23 Ekim-12 Kasım 2025 tarihleri arasında üst kat doğu galeride, Ayşegül Devecier Tezhip, Minyatür, Hat Sergisi 4-30 Kasım 2025 tarihleri arasında giriş kat doğu galeride, Ekonomi Üniversitesi Enstalasyon Sergisi 12 Kasım-9 Aralık 2025 tarihleri arasında alt kat galeride, D.E.Ü. G.S.F. Yarım Asır Sempozyum Sergisi 17 Kasım-17 Aralık 2025 tarihleri arasında üst kat doğu galeride, Ceren Suntekin Resim Sergisi ise 20-30 Kasım 2025 tarihleri arasında giriş kat batı galeride olacak. **HABER MERKEZİ**

Cumhuriyet coşkusu Efes Selçuk'u sarıyor



Efes Selçuk'ta 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu dolu bir gece yaşanacak. Cumhuriyet Bayramı kutlamaları yarınl Belevi Mahallesi'nde başlayacak. Saat 17.00'de saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak program; protokol konuşmaları (17.30), halk oyunu gösterisi (17.40), İzmir Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası Hüseyin Tolu Konseri (18.00), Çağrı Ergin Konseri (18.40) ve Pop TSM Muhtarlar Korusu (19.20) ile devam edecek. Akşam saatlerinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Köy Tiyatroları "Cumhuriyet" adlı oyunu sahneleyecek. Aynı saatlerde çocuklar için mini disko, sihirbaz ve palyaço gösterilerinin yer aldığı eğlenceli etkinlikler düzenlenecek.

Kutlamalar 29 Ekim Çarşamba günü de sürecek. Sabah saat 10.00'da Zeytinköy Meydanı'nda İzmir Büyükşehir Belediyesi Bando

muhteşem performanslarını sergileyecek. Aynı gün saat 10.00'da Tören Alanı'nda resmi Cumhuriyet Bayramı kutlamaları yapılacak, saat 13.00'te ise Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni düzenlenecek.

Cumhuriyet coşkusu akşam saatlerinde Efes Selçuk kent merkezine taşınacak. Saat 18.00'de İstasyon Meydanı'nda çocuklara yönelik birbirinden renkli etkinlikler düzenlenecek. Saatler 19.23'ü gösterdiğinde ise Atatürk Anıtı önünden başlayacak Fener Alayı ile Cumhuriyet'in ışığı Efes Selçuk sokaklarını aydınlatacak. Kutlamalar, saat 21.00'de İstasyon Meydanı'nda gerçekleşecek Efes Selçuk Belediye Orkestrası konseriyle sona erecek. Efes Selçuklular, bu yıl da Cumhuriyet'in 102. yaşını gurur, coşku ve birlik duygusuyla kutlayacak. **HABER MERKEZİ**

İZKİTAP'ta edebiyat şöleni sona erdi

İzmir, kültür ve edebiyatla dolu bir hafta sonuna ev sahipliği yaptı. Kültürpark'ta düzenlenen İZKİTAP – 6. İzmir Kitap Fuarı, on binlerce kitapseveri bir araya getirdi. Fuar, her yaştan okuru yazarlarla, hikayelerle ve şiirlerle buluştururken kitapseverler için adeta bir kültür şöleni sundu.

Polisiye romanlarıyla geniş bir hayran kitlesine sahip yazar Ahmet Ümit, gazeteci Emin Çapa ve yazar Sema Soykan, söyleşilerle okurlarıyla buluştu. Kitaplarında cinayet ve tarih olmak üzere iki temel unsuru bulundugunu belirten Ahmet Ümit, "Antik cinayetler derken elbette bir nedeni var. Mesela Yırtıcı Kuşlar Zamanı günümüzde geçiyordu, orada antik hiçbir şey yoktu. Ama şu anda bambaşka bir roman yazıyorum; Roma'da geçen bir hikaye. Evet, yeni romanımda Roma'yı anlatıyorum. İnsanlığın

ortak geçmişine dokunan, günümüzle geçmiş arasında gidip gelen bir roman bu. Tıpkı Patasana, Ninatta'nın Bileziği gibi, ama bu kez sahnemiz Roma. Hem cinayet hem tarih var yine içinde. Olay günümüzde geçiyor, ama Roma

İmparatorluğu'nun gölgesi hep üzerimizde" dedi.

Kitabındaki kahramanların yine Berlin Cinayet Masası'ndan Yıldız Karasu ve yardımcısı Tobias Becker olan iki dedektif olacağını söyleyen Ümit, "Antik dönemlerden kalma gizemli bir ritüeli anlatıyorum. Kafanızı karıştıracağım, sizi kandıracağım, öyle zannedeksiniz, takip edeceksiniz. Bunları

tartışacaksınız, 'Bu mu acaba diyeceksiniz.' O mu çıkacak onu bilmiyorum, ama anlatması çok keyifli, çok güzel" diyerek yeni romanının konusu hakkında ipuçları verdi. **HASAN ERCAZİP**



Av. Su Erbaş

Dönüş

Sorbonne Üniversitesi Öğretim Görevlisi



On ay sonra döndüm İstanbul'a. Yabancı bir ülkeye değil, kendi çocukluğumun sokaklarına, kendi dilimin pas tutmuş harflerine döndüm. Her dönüş biraz ihanet, biraz pişmanlık gibidir; ama en çok, insanın artık ait olmadığını yere sessizce karışmasıdır. Ben de öyle yaptım. Sessizce karıştım. Ama bu şehirde sessizlik bile bir lüks, çünkü sessiz kalmak, hiçbir şey talep etmemek anlamına geliyor. Ve kimsenin sessizliğe tahammülü yok; herkes bir şey istiyor: para, güç, unvan, görünürlük. Kimse kendini istemiyor. Sanki hiçbir şey bıraktığım yerde değil. Şehir değişmemiş; şehir kendi vicdanını yitirmiş.

Her köşe başında bir telaş, bir acele, bir hesap var. İnsanlar artık konuşmuyor, pazarlık ediyor. Her kelime bir fatura, her tebessüm bir yatırıma dönüşmüş. Ahlakın fiyatı serbest piyasada belirleniyor.

Paris'te düşünmek hâlâ bir erdem sayılıyor; orada sessizlik de bir anlam taşıyor. Buradaysa anlam, çoktan tükenmiş bir maden gibi kazılmış, satılmış, bitmiş. Cümleler kısa, nefesler borçlu. İnsanların yüzlerinde bir gerginlik, cümlelerinde bir hesap var. Sanki herkes bir borcu ödemeye çalışıyor: yaşamının borcunu, susmanın borcunu, var olmanın borcunu.

Paris'te ayıp para konuşmak. Zenginliğini değil, fikrini gösteriyorsun; fikrinle var olup, fiktirsizlikle yok sayılıyorsun. Burada ise varoluş, sahip olduklarınla ölçülüyor.

Parası olmayanın sözü yankılanmıyor; çünkü yankı bile yer bulamıyor artık duvarlarda. Sokaklar kalabalık ama kimse birbirine çarpıyor. Herkes kendi görünmez sınırlarının içinde, hızla yürüyüp gidiyor. Burası bir şehir değil, bir yarış pistine dönüşmüş.

Her insan, bir değerini sollamaya çalışan bir gölge. Kimse kazanmıyor, ama herkes kaybetmekten korkuyor. Ama komik olan, ödülün ne olduğunu kimse bilmiyor.

Ekonomi çökmüş. Ama ben, ekonomiden önce insanların çöktüğünü görüyorum.

Ahlak, enflasyondan çok daha hızlı değer kaybetmiş. Artık hiçbir şeyin değeri kendinden gelmiyor; her şey, birilerinin gözünde "kaç para ettiğiyle" anlam buluyor.

Vicdan bile yatırım aracı olmuş. İstanbul, yorgun bir aynaya dönmüş: herkes kendi yansımasını parlatmaya çalışıyor, ama cam çoktan çatlamış. Ben bu şehirde görünmez bir çizginin üstünde yürüyorum. Bir tarafım hala Paris'in soğukkanlı nezaketinde, diğer tarafım İstanbul'un keskin gerçekliğinde.

Bu iki şehir arasında bir tür sürgün gibiyim. Birinde düşüncelerim kaldı, diğerinde geçmişim.

İnsan bazen ait olduğu yere değil, ait olmadığını yere döner. Demek ki ben artık hiçbir yere ait değilim, sadece arada, iki sessizlik arasında sıkışmış bir tanığım.

Benim kuşağım, sınıfsal uçurumun estetikle gizlendiği bir çağda büyüdü. Kahvelerimiz farklı fiyatlarda, ama umutlarımız aynı kırık fındanda. Akranlarım için kimlik, artık nerede kahve içtiğinle, hangi mekanda yemek öğdğinle, hangi markayı giydiğinle ölçülüyor.

Kendini "deneyimlerle" tanımlayan bir kuşağın içindeyim; ama deneyim, düşüncenin yerini almış. Bir fikrin değil, bir mekânın insanı oluyorsun. Bir kahvecide oturuyorsun, ama orada olmak bile bir "varlık bildirimi" artık. Herkesin varlığı bir hikaye, ama hikayelerin hepsi birbirinin kopyası. Ve üzüldüğüm, bu anlamsızlıkta bile insanlar başka anlam aramıyor.

Zenginler, özgürlükten söz ediyor; yoksullar, hayatta kalmaktan. Birileri geleceği tasarlıyor; diğerleri bugünü bitirmeye çalışıyor. Ve aradaki fark, artık yalnızca gelir değil, anlam farkı.

Oysa saygınlık, varlıkla değil, varlığınla ölçülür. Gerçek zenginlik ne kadarına sahip olduğun değil, ne kadarını anlamlı kullandığındadır. Bazı insanlar parayla etki yaratır; bazıları bir kelimeyle. Ben hâlâ kelimelerin bir değerini olsun istiyorum, her şeyin fiyatının olduğu bir ülkede bile.

Çünkü içimde bir kırıntı kaldı. Bir inat belki. Bir fikrin hala anlamı olabileceğine, bir kelimenin bile bir şeyi değiştirebileceğine dair bir inat. Çünkü paranın satın alamadığı son şey, anlamdır. Ve anlamı korumak, belki de bu çağda insan kalmanın son yolu.



“Cambazın Cenazesi”ne seyircilerden tam not

Ekim ayında ikisi yeni olmak üzere toplam üç oyunla perdelerini açan Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Cambazın Cenazesi oyunu ile izleyicilerden tam not aldı. Prömiyeri yapılan oyuna Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı'yi temsilen Meclis Üyesi Candan Topdemir, belediye birim müdürleri, sanat dünyasından önemli isimler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Süpervizörlüğünü Tarık Papuçcuoğlu'nun yaptığı, Firuze Engin'in

yazdığı, Cansın Türkdoğan'ın yönettiği ve Oğulcan Çelik ile Sertaç Aydın'ın rol aldığı tek perdelik güldürü, geleneksel tiyatrodan ilham alınarak günümüze uygun olacak şekilde sahnelendi.

Güncel mesajlar, taşlamalar ve eleştiriler ışığında sahnelenen bu eğlenceli yapım, izleyiciler tarafından beğeni ile takip edildi. Oyunun sonunda Cansın Türkdoğan, Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı başta olmak üzere en başından beri kendilerine destek veren Bodrum Belediyesine

teşekkür etti. 31 Ekim Cuma akşamı, Peter Quilter'in yazdığı, Ziba Türk Ateş'in yönettiği, Sertaç Aydın, Oğulcan Çelik ve Cansın Türkdoğan'ın rol aldığı “Bir Film Yıldızının Dilemması” adlı oyun prömiyer yapacak. Ünlü bir Hollywood yıldızının hayatı üzerinden insanların bulundukları konumu korumak için ne kadar ileri gidebileceklerini inceleyen bu enerjik, modern ve eğlenceli yapım, sezonun dikkat çeken oyunları arasında yer alacak.

HABER MERKEZİ

GÖNÜLLÜ ELLERDEN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA TATLI HEDİYE



Karşıyaka'nın dayanışma mutfağı umut dağıtıyor

Sosyal sorumluluk anlayışıyla işbirlikleri yapan Cordelon Mutfak Sanatları Merkezi, LÖSEV gönüllülerini ağırladı. "Hayat Bağları" projesi kapsamında mutfağa giren gönüllüler, lösemili çocuklar için sağlıklı çikolatalar hazırladı

Karşıyaka Belediyesi Cordelon Mutfak Sanatları Merkezi (CMSM), 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası öncesinde, Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) ile anlamlı bir etkinliğe imza attı. LÖSEV'in hastalara moral ve motivasyon desteği sağlamak amacıyla yürüttüğü "Hayat Bağları" projesi kapsamında, mutfağın kapıları

gönüllülere açıldı. Uzman şef eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, sağlıklı ve katkısız çikolatalar özenle hazırlandı. 20 katılımcı tarafından yapılan ve tek tek paketlenen çikolatalar, Lösemili Çocuklar Haftası'nda çocuklara hediye edilecek. LÖSEV'in örnek projesine destek vermekten mutluluk duyduklarını belirten Karşıyaka Belediye Başkanı

Yıldız Ünsal "Cordelon Mutfak Sanatları Merkezimiz, yalnızca gastronomi alanında eğitim verilen bir merkez olmanın ötesine geçerek, dayanışmanın ve iyiliğin adresi olmayı sürdürüyor. Bu kapsamda LÖSEV ile çok anlamlı bir iş birliği gerçekleştirdik. Gönüllüler tarafından mutfağımızda hazırlanan tatlı armağanlar, bir ikramdan

çok, umut ve sevgiyle yoğrulmuş anlamlı bir mesaj taşıyor. Dilerim bir nebze de olsa çocuklarımızın yüzlerini güldürür, yanlarında olduğumuzu hissettirebiliriz. Karşıyaka Belediyesi olarak, sosyal sorumluluk bilinciyle çalışmaya; dayanışmamızla iyiliği ve umudu büyültmeye devam edeceğiz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Başkan Duman'dan etkinliklere davet

Buca Belediyesi, Cumhuriyet'in 102. yıl dönümü nedeni ile gurur dolu bir kutlama programı hazırladı. Etkinlikler yarın saat 19.30'da Buca Belediyesi ana hizmet binası önünden Işıl Saygın Meydanı'na gerçekleştirilecek kortej yürüyüşü ile başlayacak. Türk bayrakları ve meşaleler eşliğinde gerçekleştirilecek bu yürüyüş bayram coşkusu tüm Buca'ya yayacak. Akşamın doruk noktası ise kahramanlığın ve cesaretin simgesi zeybek gösterisi ile yaşanacak. Saat 20.00'de Işıl Saygın Meydanı'nda gerçekleştirilecek "Cumhuriyet'in 102.Yılına Özel Zeybek Gösterisi", Ege'nin yiğit ruhunu tüm meydana yayacak.Tüm vatandaşları bayram coşkusuyla ortak olmak üzere etkinliklere davet eden Buca Belediye

Başkanı Görkem Duman, "Cumhuriyetimiz, bağımsızlığımızın, özgürlüğümüzün ve aydınlık geleceğimizin en büyük güvencesidir. Bu büyük mirasa sahip çıkmak, onu yaşatmak hepimizin en kutsal görevidir. Cumhuriyetimizin kuruluşunun yıl dönümünde, aziz milletimizin bu topraklarda yazdığı destanı, bağımsızlığımız uğruna gösterdiği fedakarlığı bir kez daha hatırlamak ve yürekten hissetmek için hep bir araya geleceğiz. Buca'mızı her yıl olduğu gibi bu yıl da Türk bayrakları ile donatacak, bayram coşkusu tüm kente yayacağız. Tüm hemşehrilerimizi, kalbi Cumhuriyet sevgisiyle atan herkesi etkinliklerimize davet ediyorum. Gelin, bayram coşkusu 102. yıla yakışır bir şekilde hep birlikte yaşayalım!" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Bornova Büyükpark'ta Sevcan Orhan konseri



Bornova Belediyesi, yarın Büyükpark'ta Sevcan Orhan konseriyle Cumhuriyet Bayramı coşkusu kutlayacak. Fener alayı ve DJ Olcay Fidan performansıyla başlayacak etkinlikte, Bornovalılar hep birlikte Cumhuriyet'in 102. yılını kutlayacak. Başkan Ömer Eski, "Cumhuriyet'in ışığı Bornova'da hep yanacak" dedi.Bornova Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu bu yıl da büyük bir buluşmayla kutluyor. Yarın akşam düzenlenecek etkinliklerde Fener Alayı saat 20.00'de Bornova Cumhuriyet

Meydanı'ndan başlayacak, ardından DJ Olcay Fidan performansıyla eğlence Büyükpark'ta devam edecek. Gecenin finalinde ise ünlü sanatçı Sevcan Orhan, en sevilen şarkılarını Bornovalılar için seslendirecek.Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, tüm Bornovalıları kutlamalara davet ederek şunları söyledi: "Cumhuriyetimizin 102. yılını, büyük bir coşkuyla, el ele ve gönül gönüle kutlayacağız. Cumhuriyet'in ışığı Bornova'da hep yanacak. Bu anlamlı günde halkımızla birlikte olmak bizim için en büyük mutluluk." **OĞUZ YÖRÜK**



Denizli'de Cumhuriyet'e adanmış bir gece

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Cumhuriyete Giden Yol" adlı söyleşi Denizlililere unutulmaz bir gece yaşattı. Programa Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk ve binlerce vatandaş katıldı. Sunay Akın, "Cumhuriyete Giden Yol" adlı tek kişilik gösterisinde Cumhuriyet'in düşünsel temellerini ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verilen bağımsızlık savaşını etkileyici öykülerle sahneye taşıdı. **HABER MERKEZİ**



Motorcu kadınlar kansere dikkat çekti

Balıkesir'de Motorcu10lar kulübünün kadın sürücüleri, kadın sağlığı ve meme kanserine dikkat çekmek için motosikletlerine pembe balonlar bağlayarak şehir turu attılar. Kadınlar Ali Hikmet Paşa meydanında meme kanserinin önemini anlatmak için toplandılar. Motorcu10'lar kulübünün kadınlar başkanı Selina Yağmur, "Motorcu10lar Kadınlar Kulübü olarak, kadın sağlığına dikkat çekmek için toplandık. Meme kanserinde erken teşhis hayat kurtarır. Biz de bu anlamlı ayda, pembe kurdelelerimizi takarak motorlarımızla yola çıktık" dedi. **İHA**



27 Ekim 2025 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 8189

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Editör

ADNAN KARABULUT

EZGİ DİLEKÇİ

Muhabir

MÜRVET KUBAY

Reklam Grup Başkanı

AYŞE ÇELİKÖZ

Yönetim Yeri:

Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet

Apartmanı No: 12-301 Kat 3 Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli



Erdoğan-DEM görüşmesi Perşembe günü

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile DEM Parti heyetinin, yarın yapılması planlanan görüşmesi ertelendi. Erdoğan ve DEM heyeti, Perşembe günü bir araya gelecek. Terör örgütü PKK, örgüt elebaşı Abdullah Öcalan'ın onayıyla Türkiye'deki tüm güçlerini geri çekmeye başladıklarını duyurdu. Açıklamada, sürecin ilerlemesi için "gecikmeden" hukuki ve siyasi düzenlemeler talep edildi. Irak'ın

Süleymaniye kenti yakınlarındaki Kandil Dağı'nın eteklerinde, bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamanın yapıldığı alanda, Türkiye'den ayrılarak Irak'a geldiği belirtilenlerden 23 kişilik bir terörist grup da vardı. PKK yönetimi, Kandil'de yaptığı açıklamada, "HPG ve YJA-Star militanlarının Türkiye sınırları içinden 'Medya Savunma Alanları'na çekilmeye başladığını" bildirdi. "Süreci ikinci bir aşamaya taşıyabilmek

amacıyla ön açıcı yeni pratik adımlar atmaya çalışılmaktadır" denilen açıklamada, "Sürecin gerektirdiği hukuki ve siyasi yaklaşımlar gecikmeden gösterilmelidir. Bu çerçevede PKK'ye özgü Geçiş Hukuku esas alınmalı, demokratik siyasete katılabilmek için gerekli özgürlük ve demokratik entegrasyon yasaları gecikmeden çıkarılmalıdır" ifadeleri yer aldı. **HABER MERKEZİ**

EKREM İMAMOĞLU'NA DESTEK İÇİN BİNLERCE KİŞİ ÇAĞLAYAN ADLİYESİ'NDE BULUŞTU

'Casusluk soruşturması çaresizliğin itirafıdır'

Ekrem İmamoğlu'nun 'casusluk' soruşturması kapsamında ifadesinin alınması için getirildiği İstanbul Adliyesi önünde toplanan yurttaşlara seslenen Özel, "Casusluk soruşturması, Başsavcılığın çaresiz kaldığının itirafıdır" dedi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 'casusluk' soruşturması kapsamında ifadeye çağırılan CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla CHP'nin çağrısıyla Çağlayan'da bulunan İstanbul Adliyesi önünde vatandaşlar bir araya geldi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, adliye önündeki vatandaşlara seslendi. Özel, "Bu meydan İstanbul'da tanıdığı herkesi arası. Buraya nasıl ulaştığını anlatsın. İçeride bu sorgu sürdükçe, içeride bu zulüm sürdükçe, içeride bu baskı sürdükçe biz de demokratik bir şekilde, kimseye zarar vermeden ama haysiyetimizi de ezdirmeden mücadele edeceğiz" diye konuştu.

'Tele1'in yanındayız'

Özel, 'casusluk' soruşturması kapsamında TELE1 Televizyonu'na kayyum atanması ve Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ'ın gözetaltına alınması sonrasında kanala kayyum atanmasına ilişkin şöyle konuştu:

"Bambaşka bir sürecin bambaşka bir evresindeyiz. Sesimizi duyuran, meydanları gören bu otobüsü Çarşamba akşamı canlı yayımlayan göz kanalımız var. Bunlardan birine, TELE1'e bu mevzu ile ilişkilendirerek Sayın Merdan Yanardağ'ı, hem de kanal kendisinin değil, oğlununkin, hem de yalan iftira ama dediği doğru olsa el koyma işlemi için mevzu ile alakalı olmak varken, kameralara, kayıt cihazlarına, canlı yayın cihazlarına el koyup o kanaldan normal yayına engel olup belgesel yayınlattıranlara, o kanala TMSF eliyle Yeni Şafak yazarını kayyum diye atayanlara yazıklar olsun. İlk gecedin itibaren il başkanımız, genel başkan yardımcılarımız, milletvekillerimiz iki gündür TELE1 ile dayanışma gösteriyorlar. Sizler de gösteriyorsunuz. TELE1 emekçilerini yalnız bırakmayacağız. Özgür basın susturulamaz."

İBB'ye ve CHP'li belediyelere yönelik



soruşturmalarn iddianamelerinin yazılmamasına da değinen Özel, sözlerinin devamında şöyle konuştu:

"Bugün içeride Ekrem Başkan'a diğer iftiralar, milletin vicdanından geri döndüğü için, ortalama vatandaşın aklına yatmadığı için, hele hele geçmişte Tayyip Erdoğan bu görevde tutuksuz yargılanıyorken, bir gün gözetaltına alınmış, bir gün tutuklanmamış, ceza almamış, telefonla iddianame bile yazılmayan, yazılmayan Ekrem Başkan'ı ve arkadaşlarımızı yakında mahkeme karşısına çıkarmak zorundalar. Sayın Bahçeli söylüyor, 'İddianame lazım.' Aklı başında AK Parti'nin yöneticileri söylüyor, 'İddianame lazım.' Aylardır biz söylüyoruz ama iddianameye somut kanıt lazım. Geçtiğimiz günlerde 500 sayfa bir iddianame saatler içinde çöp oldu. Önümüzdeki günlerde biz o iddianameyi bekliyoruz ki bugüne kadar atılan bütün iftiraların nasıl çıktığını, nasıl büyük yalanların kanıtlanmadığını, yapılanın bir algı operasyonu olduğunu dost ve dost olmayanlara gösterebiliriz. O iddianamenin bu hale geldiğini

gördükleri için panik halindeler. Diyorlar ki 'Yazdık iddianameyi, verdik. 'Bakin, şu yedinci kattaki odalarda yapılan toplantılarda konuşulan şu: 'Bunun hepsi bir iddianame olmaz. Birbirine bağlayamayız. Aynı ayrı davalar açalım. Buradaki iftirayı söyleyelim. Hâkim ne derse ona uyalım. Bu dosyayı kapatalım. Hepsini birleştirelim dersek birbirleriyle ilişkilendirilemez' diyorlar. Ama başsavcı diyor ki: 'Adama ahtapot dedirttik. Kolları var dedirttirdik başları Ekrem dedirttik. Yani yazacaksınız iddianameyi.' Şimdi o iddianame bu zorlamalarla, dünya kadar iftirayla, birbirine bağlanamayan hatta birbirleriyle çelişen ifadelerle ve aslında hiç ilgisi olmayan insanları suçlamak için birilerini 'şunu söyle çık dışarı' kumpaslarıyla yazılıp verildiğinde mahkeme bakacak ve kuvvetle ihtimal yargılamaları tutuksuz yapacak. Oysa beyefendinin ekibine, 'AK Toroslar' çetesine verilen vazife 'Ekrem gün yüzü görmesin, Ekrem seçime kadar içeride dursun, Ekrem benimle yarışmasın.' İşte bu yüzden tam da bu yüzden nasıl geçmişte her şeyi geneller sonra başka bir şey bulamayınca FETÖ'cüler 'casusluk' derlerdi şimdi de son

çare, iddianameyi mahkemeye getirip, tutukluluk hakim bileceği bir iş haline geldiğinde başka bir dosyadan aylarca tutabilmek için şimdi böyle iddiada bulunuyorlar. 19 Mart darbesinin başındaki 'hadi bakalım Akın, İmamoğlu'nu gelecek cumhurbaşkanlığı seçimlerine kadar içeri tut' demiş. O da 'ahtapot' dedi, 'yüzyılın yolsuzluğu' dedi. Altındaki savcılara verdi gazı ama en sonunda baltayı taşla vurular.

'FETÖ böyle yapardı'

İddianame olmuyor, boşa koyuyorlar dolmuyor, doluya koyuyor almıyor. Durum böyle olunca dediler ki 'Biz bunu vererek hakim tutuksuz yargılama' der; kanıtlar toplanacak, kanıt yok, itiraflar var, iftira itiraftan bin kat çok. Suç, bakıyorsun ispat yok. Ekrem Başkan'ın hiçbir şey ile alakası yok. Mahkemeye verince hakim karışmıyor ya, bunlar mahkeme salıverir diye korkup yeni suç icat etmeye kalktılar ve tutup 'casusluk' suçu diye bir şey icat ettiler. Casusluk soruşturması, Başsavcılığın çaresiz kaldığının itirafıdır. FETÖ böyle yapardı. Burada yapılan işte tamamen zamana, algıya yönelik olan ve mevcut davanın çöktüğünü, perişan olduğunu, atılanların iftira olduğunu itiraf eden bir süreçtir. Bugün biraz önce yukarıda öğrendik ki, hani 'Necati Özkan ile birlikte bilgileri sızdırdı' deyip de, Necati Özkan'ın '2019 seçiminden sonra bir kez gördüm. Sosyal medya analizi satmaya geldi ve almadık, gitti. Bir daha görmedim' dediği kişi, Ekrem Başkan ile ilişkilendirmeye çalıştıkları kişi, biraz önce itirafçı olmuş ve 'Ben İngiliz ajanıyım' demiş. İtirafçı olan kişi, buradan açıklıyorum; Hüseyin Gün, 4 Temmuz'da tutuklanmış, Silivri'de dururken alınmış, Ankara Sincan'a götürülmüş. Aylarca Ankara'da tutulmuş. Kendisiyle birçok görüşmeler yapılmış. Sonra dönmüş gelmiş burada sorgulanmış. Daha ilk gün itirafçı olacaktı."

HABER MERKEZİ

Yanardağ: Bu, 5. sınıf bir kumpas

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, TELE1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ ve Necati Özkan hakkında 'casusluk' iddiasıyla başlatılan soruşturma sürüyor. Başsavcılık, Ekrem İmamoğlu ve Necati Özkan'ın "casusluk" iddiasıyla başlatılan soruşturmada ifadelerinin alınacağını, gazeteci Merdan Yanardağ'ın ise aynı soruşturma kapsamında gözetaltına alındığını bildirmişti.

Soruşturma kapsamında Merdan Yanardağ'ın Genel Yayın Yönetmeni olduğu TELE1 kanalına kayyum atanmıştı. Merdan Yanardağ'ın gözetaltı süresi uzatılırken Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından önceki gün TELE 1'e kayyum olarak görevlendirilen eski Yeni Şafak Yazarı İbrahim Palaş'ın ilk ircaatı yayınları durdurmak olmuştu. Kayyum Paşalı, TELE 1'in YouTube hesabında bugüne dek yayımlanan videoları sildiren ardından YouTube kanalı kapatılmıştı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, Terör Suçları Soruşturma Bürosu'na yürütülen soruşturmanın, 4 Temmuz'da "casusluk" suçundan tutuklanan şüpheli Hüseyin Gün'e ait dijital materyallere dayandırıldığı ifade ediliyordu.

Açıklamada, "birçok yabancı ülke



istihbarat görevlisiyle itirabatının bulunduğu" söylenen Hüseyin Gün'ün, İmamoğlu'nun danışmanı Necati Özkan'a "talimat verir vasıfta görüşmelerinin tespit edildiği" savunuluyordu. Başsavcılığın açıklamasında, gazeteci Merdan Yanardağ'ın Hüseyin Gün ile "casusluk faaliyetlerine ilişkin çok sayıda irtibat ve yazışmasının tespit edildiği" söyleniyordu. Ayrıca Yanardağ'ın "Hüseyin Gün'den menfaat temin etmek suretiyle seçim sürecinin basın ayağını organize ettiği" öne sürülüyordu.

Merdan Yanardağ gözetaltına alınmasının ardından açıklama yaptı. Avukatı Bilgütay Hakkı Durna ile iletildiği

mesajda sağlık durumunun iyi olduğunu belirten Yanardağ şu ifadeleri kullandı: "Bu 5. sınıf bir kumpas. Hayatım boyunca Filistin halkı ile dayanışma içinde oldum. İsrail ile ticareti sürdürenler siyonist rejime karşı mücadele eden bize operasyon yapıyor. 2019 seçimine müdahale etme gibi bir durumum asla söz konusu olmadı. O seçim döneminde yalnızca gazetecilik yaptık, konuklar aldık. Hayatım boyunca hiç kimseyle gazetecilik faaliyeti dışında bir ilişkide bulunmadım. Bu, bana ve Tele1'e yönelik kötü kurgulanmış 5. sınıf bir kumpas."

Yanardağ, Hüseyin Gün'ü ise tanımadığını söyledi. **HABER MERKEZİ**

HALİM BAHADIR

Bir annenin acıyla amansız savaşı...



Evet, acı insanı taştan taşla vururdu, terbiye eder, yola getirir ve zamanla da olgunlaştırır. Ve bu süreçte başına gelmeyen kalmazdı insanın...

Ancak bu kez sert bir kayaya çarpmıştı acı. Bir anneye...

Başka biriydi anne çünkü. Ve okuduğu tek bir yazı üzerine başına gelen dehşetengiz bir olayın acısıyla amansız bir kavgayı göze alarak hayatta kalmayı başardı. Ve tuhaf iki sonuç verdi bu kavgaya...

Acı ona zamanın büyüklüğünü, zaman da ne kadar korkunç, ne kadar yıkıcı ve dayanılmaz olsa da acının bir gün eski şiddetini kaybederek katlanılır hale geleceğini öğretmişti.

Acı onu, insanın en insani yanlarından gözyaşıyla bir kez daha tanıştırmıştı. Ve gözyaşı ise acıya katlanmanın en etkili yollarından biriydi kuşkusuz.

Acı, başa gelen ne olursa olsun esas olanın hayatta kalmak olduğunu anımsatmıştı ona. Ve koşullar fena halde namüsaıt olsa bile hayatın tartışmasız zevkli yanları da olabileceğini...

Acı; sevmek ve sevilmenin, hayata katlanmanın olmazsa olmaz koşullarından biri olduğunu öğretmişti ona ve bu ikilinin bazen acı çekmeden mümkün olmayabileceğini...

Acı; yalnızlığın o kadar da katlanılmaz bir şey olmadığını anımsatıyordu sık sık, bazen de yalnızlığın hayatın en önemli nimetlerinden biri olduğunu.

İçinin derinliklerinde bir vicdan taşıdığını, vicdan olmadan insanın insan olamayacağını fısıldıyordu kulağına acı...

Özlemleriyle kol kola yürümek zorunda kalacağını öğretiyordu ona acı; özeleminse, istediğini elde etmenin biricik büyüğü olduğunu. Bir sesin peşine düşüp çetin yolculuklar yapabileceğini, hiç dokunulmamış bir tenin kokusu için kendini yiyip bitirebileceğini öğretmişti ona acı.

Acı; bir gün hiç ama hiç ummadığı, beklemediği bir anda her şeyini kaybedebileceğini kanıtlamıştı ona, umutlarını ise asla kaybetmemesi gerektiğini.

Sanatı, şarkıları sevdirmişti ona acı, şiirin ise ruhundaki en derin yerlere ulaşarak başa gelenin katlanılabilir hale getirebileceğini. En umutsuz anlarda bile direnmek gerektiğini öğretmişti ona acı ve her gün güneşin yeniden dünyayı avuçları içine alacağını, her sabahın taptaze bir başlangıç olabileceğini...

Koşullar ne olursa olsun sabretmeyi öğretmişti ona acı; katlanmayı, beklemeyi, güzelliklere giden yolun çetin ve dikenli olduğunu...

Hayatı öğretmişti ona acı, bir eski dostun gözlerinin ta içine bakarak verdiği öğütlere benzer öğütler vererek.

Belki yıllar geçmişti; ancak kol kola, uzun erimli bu temkinli yoldaşlık hem onu hem acıyı olgunlaştırmıştı sonunda. Kimsinin kazanamayacağı ve hiç bitmeyecek bir kavgaya tutuşmak yerine, birbirlerinin varlığına katlanmayı öğrenmişlerdi artık. Epey uzun ve nice mücadelelerin sonunda, acı en yıkıcı yanlarını törpülemek zorunda kalırken, anne de daha az acı çekmeyi öğrenmişti...

Örnek No:55*

T.C. MENEMEN

1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/10 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2023/10 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri	
Adresi	İzmir İl, Menemen İlçe, PAZARBAŞI Mah. Arasta Cad. Mevkii, 349 Ada, 3 Parsel,
Yüzölçümü	27 m2
İmar Durumu	Koruma Amaçlı İmar Planı içerisinde kalır, Yapılaşma Koşulları ise TAKS= 1,00'dır. Yapılacak işlemler için İzmir 2 Nolu Kültür Var. KorumaBölge Kurulu Müd. görüş alınması gerekir.
Kıymeti	2.160.000,00 TL
KDV Oranı	%20
Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2025 - 10:55
	Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2025 - 10:55
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2026 - 10:55
	Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2026 - 10:55

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02321003

10 Kasım krizine bakanlık önlemi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın duyurduğu 500 bin sosyal konut projesinde detaylar belli oldu. 10 Kasım'da başlayacak başvurulara herhangi bir taşınmaz tapusu bulunan vatandaşlar ve eşleri dahil edilmeyecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı ve 11 ilde toplam 500 bin konut projesini içeren projede başvurular 10 Kasım itibarıyla toplanmaya başlayacak. 19 Aralık tarihine kadar devam edecek başvuru sürecine, kendi ya da eşinin üzerine kayıtlı tapusu bulunan vatandaşlar dahil edilmeyecek. 1 milyon 800 bin liradan başlayan fiyatlarla satışa sunulacak evlerde yüzde 10 peşinat ve 240 ay vade imkanı sunulurken, piyasa şartlarının altında olması nedeniyle milyonlarca talep toplaması beklenen projeye şimdiden usulsüz girişimler başladı.

Bakanlıktan önlem

Sözcü'nün haberine göre, halihazırda kendi ya da eşi üzerine kayıtlı tapusu bulunan vatandaşların projeye başvuramayacağını açıklanmasıyla birlikte fırsatçılar, üzerlerine kayıtlı tapuları yakın çevrelere devretmek için girişimlerini hızlandırdı. Tapu dairelerine yönelik yapılan randevu başvurularında artış gözlenirken, söz konusu istismarın önüne geçmek isteyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, başvuruları



değerlendirirken mevcut tapu durumunu geçmişe dönük olarak dikkate alacak. Başvuruda bulunan vatandaşların halihazırdaki tapularının yanı sıra son 3 ay içerisinde herhangi bir tapu devir işleminde bulunmamış olmaları şart koşulacak.

İzmir'de 21.520 konut

Proje kapsamında ilk etapta 11 şehirde 500 bin daire inşa edilecek. Dairelerin bir kısmı kiraya verilirken, bir kısmı ise dezavantajlı gruplara ayrılacak. 500 bin konutun dağıtılacağı şehirler ise şu şekilde:

İstanbul'da 100.000, Ankara'da 30.780, İzmir'de 21.520, Gaziantep'te 13.940, Konya'da 13.670, Şanlıurfa'da 13.190, Diyarbakır'da 12.170, Bursa'da 13.730, Antalya'da 13.160, Hatay'da 12.640, Ardahan'da 540

Başvurular, 10 Kasım-19 Aralık tarihlerinde alınacak. İlk kuralar aralıkta çekilecek. Teslimatların Mart 2027 itibarıyla başlaması öngörülüyor. 2+1 konutlar 65 ve 80 metrekare, 1+1 daireler ise yaklaşık 55 metrekare büyüklüğünde olacak. **HABER MERKEZİ**

Ödeme koşulları

1 milyon 800 bin liradan başlayan fiyatlar, %10 peşinat ve 240 ay vade imkanı ile sunulacak. Emekliler ve 18-30 yaş aralığındaki gençlere %20 kontenjan ayrılacak. 3 ve daha fazla çocuklu ailelere %10 kontenjan, Şehit aileleri, terör, harp ve vazife malulleri ve gaziler ile engellilere %5 kontenjan ayrılacak.

Başvuru şartları

- 18 yaşını doldurmuş, en az 10 yıldır TC vatandaşı olanlar projeye başvurabilecek.
- Başvuru sahiplerinin üzerinde tapu bulunmayacak.
- Hane halkı aylık net geliri İstanbul için en fazla 145.000 TL, diğer iller için en fazla 127.000 TL olma koşulu bulunacak. (Şehit aileleri ile terör, harp ve vazife malulleri

bu şarttan muaf tutulacak.)
- Başvuru yapılacak yerlerde adrese dayalı kayıt sistemine göre; başvuru döneminden geriye doğru 1 yıldan az olmamak koşuluyla ikamet ediyor olma şartı aranacak.
- Emekliler ve deprem bölgesi illeri için nüfusa kayıt veya en az 1 yıl ikamet şartı aranacak.

‘Üretmek beka meselesi’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, Germencik ve Efeler ilçelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.



Germencik'in Turanlar Mahallesi'nde üreticilerle buluşan Karakoz, geçtiğimiz günlerde sel felaketi yaşanan Efeler'in İmamköy Mahallesi'nde de incelemelerde bulundu.

CHP Germencik İlçe Başkanı Tayfur Bozdağ ve Germencik Ziraat Odası Başkanı Şahabettin

Çapakçioğlu ile birlikte üreticilerle bir araya gelen Karakoz, çiftçi ve hayvancının yaşadığı ekonomik sıkıntıları değerlendirdi.

AKP iktidarının 23 yılda tarımı çöküşe sürüklediğini belirten Karakoz, "Üretici artan girdi maliyetlerine yetişemiyor, destekler yetersiz kalıyor. Çiftçinin tarlası, traktörü hacizde; süt üreticisi zararda, hayvancı darda" ifadelerini kullandı.

İktidarın tarımdaki politikalarını sert bir dille eleştiren Karakoz,

şunları söyledi: "İktidarın üretmemeye ve üretirmemeye yönelik politikalarıyla mücadele etmek artık hem memleket hem de üretici için bir beka meselesidir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak ithalatı değil üretimi destekleyeceğiz. Çiftçinin ve hayvancının dertlerine derman olmaya; ülkemizi refah, huzur ve bereket içinde yönetmeye hazırız."

Karakoz, yağıştan etkilenen Efeler İmamköy Mahallesi'ni CHP Efeler İlçe Başkanı Kaan Erçetin ile birlikte ziyaret etti. Vatandaşların taleplerini dinleyen Karakoz, "Yaşanan afetler karşısında devletin görevi vatandaşını yalnız bırakmamaktır" dedi. **HABER MERKEZİ**



‘Yeni sanayi devrimini kaçırmayalım’

Bu yıl ilki düzenlenen Balıkesir Kitap Fuarı'nın konuklarından biri de CHP İzmir Milletvekili Ümit Özlale oldu. Özlale, "Türkiye ekonomide nereye gidiyor?" başlıklı söyleşide Balıkesirli kitapseverlerle buluştu.

Dünyanın ve Türkiye'nin nereye gittiğini bilmek için ekonomiyi iyi okumak gerektiğini söyleyerek konuşmasına başlayan Özlale, "Türkiye hep gelişmekte olan ülke olarak kaldı. Çünkü sanayi devrimlerini yakalayamadık. Yeni dönemin sanayi devrimini yakalayamazsak üzülererek söylüyorum ki az gelişmiş ülke olarak ilerleyeceğiz. Bu sanayi devrimini de kaçırmamalıyız" ifadelerini kullandı.

Tarihin tekrür ettiğini dile getiren Özlale, Türkiye'nin şimdilerde 19. yüzyılın sonundaki "küreselleşme" dönemine benzer bir süreç içerisinde olduğunu belirtti. İklim değişikliğinin de

ekonominin durumunu doğrudan etkilediğini aktaran Özlale, tarımı önceleyen politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini aktardı. Özlale, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Türkiye iklim değişikliğine hızlı bir çözüm haritası çıkarmazsa, iklim değişikliğiyle uyumlu politikaları uygulamazsa, tarım güvenliğinin bir millî güvenlik konusu olduğunu, ülkenin su fakiri olmak üzere olan bir ülke olduğu gerçeğini önüne koymazsa önümüzdeki dönemlerde biz aç ve susuz kalacağız. Ve hepimiz biliyoruz ki medeniyetler aç ve susuz kaldıkları zaman yok oluyorlar. Medeniyetleri bunlar yok ediyor, aç ve susuz kalmak. Bütün hamlelerimizin tarımı önceleyen, su probleminin olduğunu kabul eden ve buna yönelik politikaları geliştirmeye başlayan bir anlayışla yapılması son derece hayati" dedi. **HABER MERKEZİ**

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa -Bina Yüzölçümü (m²)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	% 3 Geçici Teminat (TL)
İzmir	Urla	Yeni	169/1	Arsa	469,30 m² alanlı taşınmaz	11/11/2025 - 14:00	51.200.000,00	1.536.000,00

1.İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.

2.İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde İrtibat telefon no : 312 509 50 00 / Dahili 4730 Fax no : 312 309 55 08

3.İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve **10.000,00.-TL (On Bin TL)** karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.

İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ' nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki **TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61** nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onay-latılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.

4.İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler

4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

- Gerçek kişiler için;
- Kanuni ikametgah belgesi,
- Nüfus cüzdanı sureti.
- Tebliğat için adres beyanı,
- Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
- Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
- Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,
- Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- İş ortaklığı beyannamesi.

4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır.

(Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.)

İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.

4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.

5.İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; **11/11/2025** tarih ve **14:00** saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.

6.Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

7.İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.

8.Satış yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %20'dir. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.

9.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim gündür.

10.Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.

11.PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir. İlan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02320992

Günel'den gazetecilere yapılan saldırıya tepki

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın'ın Efeler ilçesi Kalfaköy Mahallesi'nde haber takibi yapan gazetecilerin saldırıya uğrayıp, darp edilmesine sert tepki gösterdi. Gazetecilerin toplumun doğru bilgiye ulaşması için mesai saati gözetmeden yapılan bir meslek olduğunu belirten Başkan Ömer Günel, "Yaşanan olay yalnızca basın çalışanlarına değil, demokrasiye ve ifade özgürlüğüne yapılmış bir saldırdır" dedi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel açıklamasında; "Efeler ilçesi Kalfaköy Mahallesi'nde haber takibi yapan dört gazeteci arkadaşımızın saldırıya uğradığını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Kamuoyunu

bilgilendirmek amacıyla görev yapan basın mensuplarının bu şekilde şiddete maruz kalması, asla kabul edilemez. Yaşanan olay, yalnızca basın çalışanlarına değil, demokrasiye ve ifade özgürlüğüne yapılmış bir saldırdır. Bu nedenle, olaya karışanların süratle tespit edilerek adalet önüne çıkarılması en temel beklentimizdir. Kuşadası Belediyesi olarak, basın özgürlüğünü savunmayı ve gazetecilerin yanında olmayı ilkesel bir duruş olarak görüyoruz. Haber emekçilerine geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, benzer olayların bir daha yaşanmaması için tüm yetkili kurumları sorumluluklarını yerine getirmeye çağınıyorum" ifadelerine yer verdi. **İHA**



EGE YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NDEN, NORVEÇ'E TİCARET HEYETİ ÇIKARMASI

Yaş meyve sebze yeni hedef, Norveç

Yaş meyve sebze ve meyve sebze mamulleri sektörlerinin temsilcileri, Norveç'e gerçekleştirdikleri ihracatlarının URGE projesi ile orta vadede 50 milyon dolara ulaşmasını hedefliyor

Türkiye'ye 2024 yılında 6 milyar 100 milyon dolar döviz kazandıran taze meyve sebze ve meyve sebze mamulleri sektörü, Kuzey Avrupa ülkesi Norveç'i radarına aldı. Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği, Türkiye'nin 2024 yılında Norveç'e gerçekleştirdiği 21 milyon dolarlık taze meyve sebze ve mamul ihracatını artırmak amacıyla Kuzey Avrupa ülkesi Norveç URGE Projesi kapsamında ticaret heyeti düzenledi.

Ticaret Bakanlığı desteğiyle, sürdürülen "Turkish Fresh and Processed Fruits and Vegetables Cluster" isimli UR-GE Projesi kapsamında ilk pazarlama faaliyetlerini Nisan ayında İngiltere'ye yaptıklarını belirten Ege İhracatçı Birlikleri

Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, ikinci etkinliklerini meyve sebze mamulleri ve taze meyve sebze sektörlerinde 10 firma temsilcisinin katılımıyla 19-23 Ekim 2025

tarihlerinde Norveç'e düzenledikleri bilgisini verdi. Norveç'te firma ve market ziyaretleri ile ikili iş görüşmeleri

düzenlediklerini anlatan Uçak, "Norveçli ithalatçılarla

66 ikili iş görüşmesi yaptık. Norveç temaslarımızda Oslo Büyükelçimiz Gülin Dinç ve Oslo Ticaret Müşavirimiz Ceren Fırat heyetimize eşlik etti ve Norveç pazarıyla ilgili kritik bilgiler paylaştı. Üye firmalarımız açısından verimli bir organizasyon oldu. Norveç'e yeni ihracat bağlantılarının tohumlarını attık,

önümüzdeki süreçte tohumların yeşermesini bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Balık: "Norveç pazarını yerinde gözlemledik"

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı Cengiz Balık ise; Oslo'da marketleri ziyaret ederek Norveç pazarındaki ürün çeşitliliğini, fiyat seviyelerini ve raf stratejilerini yerinde analiz etme olanağı bulduklarının altını çizdi.

Norveç'in refah seviyesi yüksek bir ülke olduğuna dikkati çeken Balık, "Norveç'te 2024 yılında 21 milyon dolarlık yaş meyve sebze ve mamulleri ihraç etmişken 2025 yılının ilk 9 ayında ihracat 19 milyon dolara ulaştı. Norveç'e ihracatımızda kiraz, limon, nar, kuru domates, turşu ve salça ürünleri öne çıkan ürünler oldu. Yaş meyve sebze ve meyve sebze mamulleri sektörlerimizin Norveç'e ihracatlarının orta vadede 50 milyon dolara ulaşacağına inancımızı artıran bir ticaret heyeti organizasyonuna imza attık" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR

2026 Yılı İçin Serbest Piyasadan Yenilenebilir Enerji Kaynak Sertifikalı Olarak Elektrik Enerjisi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1685525

1- İdarenin

1.1. Adı

1.2. Adresi

:ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

:Zafer Mah. 840 Sok. Fuar Alanı No:2 35410 -

GAZİEMİR/İZMİR

:02322935687

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:ESHOT Genel Müdürlüğü Gediz Atölye ve Garaj tesisleri İhale Salonu/ İnönü Mah. Gazeteci Yazar İsmail Sivri Bulvarı No:500 35380 BUCA / İZMİR

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

:2026 Yılı İçin Serbest Piyasadan Yenilenebilir Enerji Kaynak Sertifikalı Olarak Elektrik Enerjisi

:2.516.000 kWh Orta Gerilim (Tek Terimli Sanayi), 1.197.00 kWh Alçak Gerilim (Tek Terimli Sanayi), 444.000 kWh Orta Gerilim (Tek Terimli Kamu ve Özel Hizmetler Sektörü ile Diğer), 575.000 kWh Alçak Gerilim (Tek Terimli Kamu ve Özel Hizmetler Sektörü ile Diğer/ Yüksek Tüketim), 225.000 kWh Alçak Gerilim (Tek Terimli Kamu ve Özel Hizmetler Sektörü ile Diğer (30 kWh/gün altı)), 54.000 kWh Alçak Gerilim (Tek Terimli Kamu ve Özel Hizmetler Sektörü ile Diğer (30 kWh/gün üstü)) Elektrik Enerjisi Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:Alım Teknik Şartnamede belirtilen tesisat numaralı bina ve tesisler için yapılacaktır.

:İşin başlangıç tarihi: 01/01/2026 - İşin bitiş tarihi:

31/12/2026 İşin süresi 12 aydır. Kısmi teslimat yapılabilir.

:İşin başlangıç tarihi: 01/01/2026 - İşin bitiş tarihi:

31/12/2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

EPDK Lisans Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02318780

'Türkiye-İtalya ticaret köprüsü İzmir olabilir'

İzmir İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Pietro Alba ve Genel Sekreter Eren Alpar, Roma'da Türkiye Cumhuriyeti'nin İtalya Büyükelçisi Elif Çomoğlu Ülgen'i makamında ziyaret etti. Ziyarette her iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve gelecekteki işbirliği fırsatları konuşuldu.

İki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin değerlendirildiği ziyarette Türkiye ile İtalya arasında mevcut olan 30 milyar euroluk ticaret hacminin, önümüzdeki yıllarda 40 milyar euroya ulaşması hedefi vurgulandı.

İzmir İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Pietro Alba, İzmir'in, İtalya ile işbirliklerinin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayabileceğini dile getirdi. Özellikle Ege Bölgesi'nin girişimcilik, kültür ve eğitim



alanlarındaki aktif işbirlikleri ile dinamik yapısına dikkat çeken Alba, "İzmir, İtalya ile Türkiye arasındaki bağları güçlendirmede köprü işlevi görebilir" dedi.

Roma'da Türkiye Cumhuriyeti'nin İtalya Büyükelçisi

Elif Çomoğlu Ülgen ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek bu görüşmenin Türk ve İtalyan iş dünyası arasında daha sağlam bağların kurulmasına yönelik önemli bir adım olduğunu ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Ekim bitiyor, üzüm bitmiyor

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Ekim ayının sonlarına gelinmesine rağmen örtü altındaki üzümlerin hasadı hız kesmeden devam ediyor. Kadın işçiler, yağmur çamur demeden çalışarak emekleriyle geçimlerini sağlamayı sürdürüyor. İhracata giden sofralık Sultaniye çekirdeksiz üzümün kilogram fiyatı kalitesine göre 35 ila 60 lira arasında değişirken, iç piyasada ise 25 ile 30 lira arasında alıcı buluyor.

Bağlarda sabahın erken saatlerinde başlayan mesai, akşam hava kararınca kadar sürüyor. Kadın işçilerden Yeter Gök, alın teriyle geçimlerini sağladıklarını belirterek, "Yağmur çamur demeden çalışmaya devam ediyoruz. Biz emekçi kadınlar her gün



emeğimizi alın teriyle kazanıyoruz. Ekim ayının sonuna geldik ama Sarıgöl ovasında üzüm hasadımız devam ediyor" dedi.Sarıgöl Ziraat Odası

yetkiilerinden alınan bilgiye göre, örtü altı üzüm hasadının hava şartlarına bağlı olarak ocak ayına kadar devam etmesi bekleniyor. **İHA**

EKONOMİK KRİZ OKUL KANTİNLERİNE DE YANSIDI

Öğrenciye tost lüks

Yeni eğitim öğretim yılıyla birlikte okul kantinlerinde yüzde 25'e varan zamlar yapıldı. En ucuz simit 15 TL'ye satılırken tost fiyatları da 120 TL'yi buldu. Veliler ve öğrenciler tepkili: Bir öğün bile lüks oldu

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in "kaynak yetersizliği" gerekçesiyle bir öğün ücretsiz yemek uygulamasını gündemine almaması, okul kantinlerinde art arda gelen zamlarla yeniden tartışma yarattı.2025-2026 eğitim-öğretim yılı için "hazırız" açıklaması yapan Bakan Tekin'in bu sözlerinin ardından 18 milyon öğrenci yeni döneme ekonomik krizin gölgesinde başladı. Okul kantinlerindeki fiyat artışları, ekonomik krizin öğrenci yaşamına etkisini bir kez daha gözler önüne serdi. Veliler, hükümetten ücretsiz yemek ve fiyat denetimi talep ederken; öğrenciler için bir simit-ayran bile artık "lüks menü" sayılıyor.

Zam yapıldı

Kantin fiyatlarına yapılan son düzenlemeyle birlikte ürünlerde yüzde 20 ila yüzde 25 arasında zam yapıldı. Artış sonrası: Poğaçı: 20 TL'den 25 TL'ye, kaşarlı tost: 70 TL'den 100-120 TL'ye, ayran: 15 TL'den 20 TL'ye çıktı. Buna göre bir öğrenci okulda yalnızca simit-ayran ile öğün geçirmeye kalksa, haftada 175 TL, ayda 700 TL harcamak zorunda



kalıyor. Bazı okullarda sunulan tabldot yemek seçeneğinde ise en uygun menü 190 TL'den başlıyor. Kamu okullarında belirlenen bu fiyatlar, özel okullarda çok daha yüksek. Bazı özel okullarda kaşarlı tost 150 TL, karışık tost ise 200 TL'ye kadar çıkıyor. Kantin fiyatlarındaki artış öğrenciler kadar velileri de zor durumda bıraktı. Okuldaki veliler, ücretsiz yemek uygulamasının hayata geçirilmemesine tepki göstererek, "Devlet desteği yok, kantin fiyatları uçuştı. Çocuklarımızı

okuldaki bir tostla bile doyuramıyoruz" ifadelerini kullandı. İzmir Kantinciler Odası Yönetim Kurulu, belirlenen fiyatların devlet okulları için geçerli olduğunu vurguladı.

Açıklamada, "Bizim esnaf odamıza bağlı olan tüm kantinler bu fiyat tarifesine uymak zorunda. Ancak bu fiyatlar bölgeden bölgeye değişiklik gösterebilir" denildi. Oda ayrıca farklı fiyat uygulayan kantinlerin ihbar edilmesi gerektiğini belirtti. **MÜRVET KUBAY**

Fiyatlar nasıl belirleniyor?

Kantinciler Odası, okul kantinlerindeki fiyatların belirlenmesinde dikkate alınan temel unsurları şöyle sıraladı: Ürün maliyetleri, işletme giderleri ve personel maaşları, okullara ödenen kira veya ek ücretler, sağlık standartları ve Milli Eğitim Bakanlığı yönetmelikleri. Oda, kantin işletmecilerinin makul kâr marjı dahilinde satış yapması gerektiğini vurguladı. İzmir Kantinciler Odası ayrıca kantin işletme süreçlerine ilişkin de bilgilendirme yaptı: Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda kantin işletme hakkı, belirli süreyle kiraya verilir.İhale süreci genellikle okul aile birlikleri tarafından yürütülür ve Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre yapılır.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

AMELİYATHANE , PATOLOJİ LAB İÇİN TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ (12 AYLIK) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	:2025/1726882
1- İdarenin	
1.1. Adı	:T.C. İZMİR VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
1.2. Adresi	:253 SOKAK 143 35370 KARABAĞLAR/İZMİR
1.3. Telefon numarası	:02322444444
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	:12.11.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	:HASTANE SATIN ALMA BİRİMİ
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	:AMELİYATHANE , PATOLOJİ LAB İÇİN TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ (12 AYLIK)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	:3 KALEM AMELİYATHANE , PATOLOJİ LAB. İÇİN TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ (12 AYLIK)
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	TIBBİ SARF DEPOSU :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır. Sözleşmenin süresi, işe başlama tarihinden itibaren 12 aydır. Kalemler peyderpey alınabilmektedir.Tibbi sarf deposu tarafından faksla sipariş geçildiği tarihten itibaren 7 gün içinde istenen kalemler depoya teslim edilecektir. :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır
3.5. İşe başlama tarihi	
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:	
TIBBİ CİHAZ	
TIBBİ CİHAZ YETKİ BELGESİ	
UBB KAYDI	
YERLİ MALI	
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:	
Katalog	
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.	
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktar ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.	
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12- Bu ihalede elektronik e-siltme yapılmayacaktır.	
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.	
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15- Diğer hususlar:	
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02320958

Can Pulak

Atina'da üç gün



Komşuda ne var ne yok, her şey medyadan izlediğimiz gibi mi yoksa yeni gelişmeler var mı? Bizden gelip burada ev alanların sayısı hayli fazla da...

İstanbul'dan bu mevsimde 5-6 bin liralık gidiş-dönüş ucuza bir bilet alır, 1,5 saatlik bir uçuştan sonra Atina'ya varırsanız eğer, iyi bir havaalanı ve yer hizmetleri görürsünüz. Ama ilk defa geliyorsanız, Akropolis'in bulunduğu teppe hariç dümdüz ve hayli eski bir şehirle karşılaşırsınız. 1980 öncesi Türkiye'sinin orta şehirlerinden biri gibi.. Yeni bina pek yok. Gri tonun hakim olduğu eski binaların bazılarını ya güçlendirmişler ya restore etmişler ya da öyle harap şekilde bırakmışlar. Şehir merkezindeki binaların çoğunun çatısı düz, kiremitli çatıya çok nadir rastlanıyor.

Cadde ve sokaklar bizden iyi, eğer grev yoksa çok temiz ve bakımlı, hepsi de ağaçlı. Bu yüzden şehrin yolları yemyeşil. Ağaç kesmek, budamak izne bağlı. İzinsiz işlemlerin çok ağır cezası var. Bizdeki gibi zeytini, inciri, mandalınayı ya da tüm ağaçları aklının estiği gibi kesemiyorsun. Yamalı asfaltları hiç yok. Atina'da sokakta kedi ya da başıboş köpek göremedim. Ayrıca duvarı graffiti protesto yazısız duvar pek yok. Yunanlılar her şeye tepkili, grevsiz ve protestosuz günleri geçmiyor. Buna rağmen, Parlamento binasının önündeki polis otobüsü ve çevresindeki 20-25 polis hariç, ortalıkta pek resmi polis görünmüyor. Herhalde sivil çalışıyor olmalılar.

Bizim Kadıköy'ün yarısı kadar bir yer Atina. Nüfusu 5 milyona yakın. Parlamento ve Bakanlıklar çevresi ile Kolonaki, Syntagma, Plaka ve Pire yolu üzerindeki semtlerde 3-4 katlı lüks ve modern binalar, apartmanlar var. Buralarda kiralr 1800-2000 euronun üzerinde. Ama şehir merkezinde ortalama kira 700-1300 euro arasında geziniyor. Enerji üretimleri olmadığı için elektrik çok pahalı. İsteyen şehir suyunu çok ucuza hatta lokantalarda bedava içebiliyor. İçişinin asgari ücreti 1027 euro, bizim (50-51.000 TL) gibi. Üst düzey memurlar daha fazla alıyorlar tabii. Emekli maaşları 1080 eurodan başlıyor, asgari ücretin de üzerinde. Bizden ne kadar farklı değil mi? Ama biri 11 milyonluk nüfusa sahip ve Avrupa Birliği'nin büyük desteğiyle rahat yaşamaya çalışan bir ülke. Diğerleri yani biz ise 80 milyon aşkın nüfus, enflasyon, geçim sıkıntısı ve dış borç yoğunluğu altında zorlanıyoruz.

Yunanistan'ın emekli sayısı 3 milyona yakın. Bizimki ise 17 milyon, yani neredeyse her 4 kişiden biri emekli bizde. Hangi bütçe dayanır buna? Oy alacağız diye galiba toptan emekli edeceğiz milleti. Atina'da yaşam kalitesi yüksek, hayat Avrupa'dan ve bizden daha ucuz. Bu genel bilgileri verdikten sonra, gelelim bize nasıl baktıklarına... Dün nasıl bakıyorlarsa, bugün de aynı bakıyorlar. Halkın ve politikacıların bakışı farklı. Halk sarmaş dolaş Türklerle, düşmanlığı politikacılar besliyor ve körüklüyor. Sokaktaki insan böyle düşünüyor. Hele yeni nesil, okullarda Türk düşmanlığını aşılardan dersleri görmelerine rağmen, hiç de öyle bakmıyorlar geçmişe. Dün dünde kaldı, bugün ise çok farklı der gibiler. Fanatikler mutlaka vardır ama, öyle insanları rahatsız edenleri pek yok ortalıkta.

Tek ciddi gelirleri turizm olduğu için, insan ve hizmet ilişkileri çok güçlü. Turisti kandırmanın ve kazık atmanın bedeli çok ağır Yunanistan'da. Yönetimin hiç şakası yok. Çok ağır para cezası veriyorlar ya da dükkânı 2-3 ay kapatıyorlar. Turizm organizasyonları ve turist personelleri çok iyi. Her şeyde fiyat istikrarı var. Kimse pazarlık yapmıyor, fiyatı düşürmüyor. Ulaşım düzgün, metro ve otobüslerle trolleybüsler iyi çalışıyor.

7000 civarında vatandaşımız Yunanistan'da ev almış. Bunun yarısından fazlası Atina ve 20 dakika ötedeki Pire'de yaşıyor. Atina'da evler 350-400 bin euro civarında. Pire ve ötesinde ise, 200-250 bin euroya da evler var. 250 bin euro ödeyip ev alanlara beş yıl oturma izni veriyorlar. Daha pahalı evleri alanlar da, vatandaşlığa 6 ay içinde ulaşıyorlar.

Atina ve Pire'de güzel, her keseye uygun otel, motel, apartlar var. Ama bizimki kadar lüks otel ve tatil köylerine sahip değiller. Yiyecek fiyatları, et-balık bizden ucuz ama, halk yine de pahalılıktan şikayetçi. Son ama önemli bir gözlemimi de sizlere iletmiyim. O da ana caddelerde ve bulvarlarda sokakta yatanlara fazla miktarda rastlanıyor. Polis bunlara nedense hiç dokunmuyor. Bu gözlemlerle cennet vatanıma dönüyorum. Atina'da çok turistin görmek için koştuğu Akropolis'ten çok daha değerli, görkemli, elli katı fazla kültür varlığımız, antik kentlerimiz var ama, biz Yunanlılar gibi başlarıyla tanıtmıyor ve değerlendirmiyoruz maalesef. İlerde bunu da başarınız inşallah...



Öğrencilere finansal destek fırsatı sunuldu

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) öğrencilerine iş deneyimi ve finansal destek sağlamayı amaçlayan Gençlik Programı kapsamında kura çekimi gerçekleştirildi. Üniversite ile Türkiye İş Kurumu iş birliğinde yürütülen program için başvuru yapan öğrenciler arasından katılımcılar, Atatürk Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Salonu'nda düzenlenen kura ile belirlendi. Kura çekimi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS) koordinasyonunda, Aydın 1. Noteri ve iş kurumu

temsilcilerinin gözetiminde gerçekleştirildi. Program, üniversite öğrencilerinin iş gücü piyasasında deneyim kazanmalarını, istihdam edilebilirliklerini artırmalarını ve finansal açıdan desteklenmelerini hedefliyor. ADÜ'de toplam 2 bin 446 kontenjan ayrılan program sayesinde öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeleri, gelecekte daha güçlü bir iş gücü olarak yetişmeleri amaçlanıyor. ADÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, programın gençlerin kariyer gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. **İHA**



Efelerli kadın çiftçinin başarısı göz kamaştırdı

Aydın'ın Efeler ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün desteğiyle kendi işletmesini kuran kadın çiftçi Tuğba Yıldırım, 25 büyükbaş hayvanla süt sığırcılığına başladı. Efeler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün desteğiyle hayvancılık sektörüne adım atan kadın üretici Tuğba Yıldırım, kendi süt sığırcılığı işletmesini kurdu. Ocak ayında açılan kursa katılarak sertifikasını alan Yıldırım, kadın çiftçilere özel kredi uygulamasından yararlanarak hem kendi birikimlerini hem de sağlanan

finansal destekle işletmesini faaliyete geçirdi. Efeler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Yıldırım'ı işletmesinde ziyaret ederek üretim faaliyetleri hakkında incelemelerde bulundu. An itibarıyla 25 büyükbaş hayvana ulaşan Yıldırım'ın başarısının memnuniyetle karşılandığı belirtilirken, Efeler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Kadın üreticilerimizin tarımsal üretime katılımını teşvik etmeye ve desteklemeye devam edeceğiz" ifadeleri yer aldı. **İHA**



Romulo yine boş geçmedi

Almanya Bundesliga'nın 8. haftasında Augsburg ile Leipzig karşı karşıya geldi. Karşılaşmayı konuk ekip Leipzig, 6-0'lık skorla kazandı. Goller 10. dakikada Diomande, 18'de Romulo, 22'de Nusa, 38'de Baumgartner, 56'da Ouedraogo ve 65'de Lukeba kaydetti. Geçen sezon Göztepe'de oynayan Romulo, karşılaşmayı 1 gol ve 1 asistle bitirdi. HABER MERKEZİ

Bucaspor'a yazık oldu

4/3

Erbaaspor deplasmanında ilk yarıyı 3-0 geride kapatmasına rağmen maçı 3-3'e getiren sarı lacivertliler 90+7'de yediği golle sahadan mağlubiyetle ayrıldı

İkinci Lig Beyaz Grup'ta zor günler geçiren Bucaspor 1928, Erbaaspor deplasmanında muhteşem geri dönüşe imza atmasına rağmen üç puanı alamadı: 4-3. Sarı lacivertliler skoru 3-0'dan 3-3'e getirmesine rağmen son saniyelerde yediği golle yıkıldı. 6. dakikada Oğuzhan Aynaoglu sağ kanattan topu içeri çevirdi. Müsait durumdaki Recep Türköz düzgün bir vuruşla fileleri havalandırdı: 1-0. 17. dakikada sağ kanattan Oğuzhan Aynaoglu harika hareketlerle içeri girdi. Ortaladığı topu yakın mesafeden Mehmet Siddık İstemi kafa ile ağlara gönderdi: 2-0. 35. dakikada kullanılan kornerde kaleci Özkan Karabulut topu elinden kaçırdı. Karambolde Doğan Çamlı'nın vuruşunda ayaklardan seken topu kale çizgisinden son anda Şahin uzaklaştırdı. 47. dakikada Buca cezaalanı içerisinde Şahin Şafakoğlu'nun indirdiği topta bomboş pozisyonda Oktay Balcı

yerden ve düzgün bir vuruşla ağları gördü: 3-0. İlk yarı ev sahibi Erbaaspor'un 3-0 üstünlüğü ile sona erdi. 79. dakikada Arda ceza sahası içinde müsait durumda pozisyonundan faydalanamadı. Ancak hakem topa son dokunan Selçuk'un elle oynadığını ifade ederek penaltıyı gösterdi. 82. dakikada topun başına geçen Buğra Akçagün skoru 3-1'e getirdi.

Nefes kesen dakikalar

87. dakikada sol kanattan içeri giren Devrim Taşkaya'dan önce defans ayak koydu. 92. dakikada Buğra Akçagün iki rakibinin arasından mükemmel geçerek kaleciyi avladı: 3-2. 93. dakikada içeri çevrilen topta Oğuz Taylan Caner'in vuruşunda defansa da çarpan top köşeden ağlarla buluştu: 3-3. 90+7'de Soldan yapılan ortaya yakın mesafeden İbrahim Konuksever kafa ile dokunarak takımına hayat veren golü attı: 4-3 . HABER MERKEZİ

Doğantez çare olamadı

- ✓ Bir dönem altyapısından yetiştirdiği oyuncular ve üst liglerdeki mücadelesi ile İzmir'i temsil eden Bucaspor 1928 henüz galibiyet ile tanışamadı. Sarı lacivertliler ligin 10 haftasında da üç puan sevincini yaşayamadı. Bucaspor 8 mağlubiyet 2 beraberlik ile ligin dibine demir attı.
- ✓ Bucaspor 1928'te göreve gelen Tolga Doğantez de çözüm olmadı. Tecrübeli teknik adam sarı lacivertliler ile çıktığı 4 maçta 1 beraberlik üç mağlubiyet alarak Bucaspor'u çıkışa geçiremedi. Maddi sıkıntılardan dolayı transfer tahtası kapalı olan İzmir ekibi genç ağırlıklı futbolcuları ile mücadele ediyor.
- ✓ İnegölspor ile geçtiğimiz hafta berabere kalan kadrodan tek bir değişiklikkle Bucaspor 1928 sahada yer aldı. Buğra Çiçek yedekler arasında yer alırken Ali Emir Pervanlar maça 11'de başladı. Ancak ikinci yarı başlarken ikinci oyuncu yer değiştirdi.

37. The Bodrum Cup'ta şampiyonlar belli oldu

Denizin büyüğü, yelkenin heyecanı ve Bodrum'un eşsiz ruhu bu yıl da Maximiles Black 37. The Bodrum Cup'ta buluştu. 'Nesillerce' teması ile düzenlenen organizasyonda 100'ün üzerinde tekne ve yaklaşık bin 500 yelkenci, beş gün boyunca 75 deniz millik parkurla rüzgarla yarıştı. Yalıkavak Marina'dan start alan yarışlarda final Bodrum Limanı'nda yapıldı. 25 Ekim'de Ağnlar Tersanesi'nde düzenlenen ödül töreniyle tamamlanan yarışlarda şampiyonlar kupalarını kaldırdı. 5 etaptan oluşan mücadelede zaferin adı Beliz G oldu. Festival havasında geçen yarışlarda Yalıkavak, lasos ve Bodrum rotalarında heyecan dolu anlar yaşandı. Maximiles Black 37.

The Bodrum Cup'ta dereceye giren ekipler şöyle sıralandı: Maximiles Black 37. The Bodrum Cup şampiyonu: Beliz G, Maximiles Black 37. The Bodrum Cup Challenge Kupası Beliz G, 37. Yıl Özel Kupası: MA Opet Cruiser Kupası: İş Bankası Flyer, Bodrum'un en hızlısı (12 mil): Hızır 1. Yelkenlerin rüzgarla dans ettiği yarışlara karada da konserler ve etkinlikler eşlik etti. The Bodrum Cup Organizasyon Komitesi Başkanı Süleyman Uysal, 37 yıldır süren deniz yolculuğunun Bodrum'un kültürel mirasına dönüştüğünü belirterek şunları söyledi: "Bu yıl 'Nesillerce' mottosuyla çıktığımız rota, geçmişle geleceğe bağlayan en güçlü sembol oldu." İHA



Balçova Belediyespor Çeşme'yi mağlup etti

İzmir Süper Amatör Lig E Grubu'nda mücadele eden Çeşme Belediyespor, konuk ettiği Balçova Belediye Termalspor'a 1-0 mağlup oldu. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takım da gol fırsatları yakalasa da, aradıkları golü bulamadı ve devre 0-0 eşitlikle sona erdi. İkinci yarıda yapılan oyuncu değişiklikleriyle hücumlarını güçlendiren konuk ekip, 63. dakikada Furkan Parsak'ın attığı golle 1-0 öne geçti.

Kalan dakikalarda her iki takım da net fırsatlar yakalasa da skor değişmedi. Maçın 90+4 dakikasında Balçova Belediye Termal'den Egehan Doğandemir kırmızı kartla oyun dışında kaldı. Ligde oynadığı 5 maçtan 5 galibiyet alarak 15 puanla liderliğini sürdüren Balçova Belediye Termal, bu müsabakayla yoluna kayıpsız devam etti. Çeşme Belediyespor ise 3 puanda kalarak haftayı 7. sırada tamamladı. İHA



Altınordu'da gidişat kötü

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta evinde konuk ettiği Karacabey Belediyespor'a 1-0 mağlup olan Altınordu, bu sezon henüz galibiyetle tanışamadı ve ligin dibinden çıkmadı. Geçen sezon 2'nci Lig'de Play-Off'ta yarı finale kadar kalan Altınordu, bu sene ise kötü bir görüntü çizdi. Oynadığı 9 maçta sadece 4 beraberlik alabilen kırmızı-lacivertliler

5 maçını kaybetti. Altınordu özellikle iç sahada gösterdiği kötü performansla dikkat çekti. Topladığı 4 puanın yalnızca 1'ini evinde alabilen Altınordu, iç sahadaki 4 karşılaşmayı kaybetti. Deplasmanlardan ise 3 kez beraberlikle dönen İzmir ekibi gelecek adına taraftarını endişelendirdi. HABER MERKEZİ